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Nr._______ Prot.                 Tiranë, më ___ /08/2025 

                 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

19.08.2025 

1. Drejtuar: Shoqëria “Ferro Beton & Construction Co” SHPK me Nipt: K21505001Q dhe 

me adresë: Tiranë VORE KM 20 Tiranë      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: E hapur Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur - PUNE Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i 

shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] NR. REF - 55468-07-18-2025,  

“Ndërtim i linjës  35kV N.St 220 kV Elbasan – Mjekës - Cerruje - Gramsh”, kohëzgjatja 

e kontratës: 18 (Tetëmbëdhjetë) muaj nga dorëzimi i sheshit të ndërtimit nga mbikqyrësi i 

punimeve. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Buletini Nr. 39, datë 28 Korrik 2025 

  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “Ferro Beton & Construction Co”  SHPK                                           

       Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-t K21505001Q  
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Vlera:  587,699,112 (Pesëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqindë e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqindë e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH 

                                 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Prima Energy”  SHPK                                    L62205052L 

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it   

 

Vlera:  594,285,612 (Pesëqind e nëntëdhjetë e katër milion e dyqindë e tetëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëqindë e dymbëdhjetë lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të përjashtuar nga ofertimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  “Ferro Beton & Construction Co” 

shpk  me Nipt: K21505001Q dhe me adresë: Tiranë VORE KM 20 Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 587,699,112 (Pesëqind e tetëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqindë e nëntëdhjetë 

e nëntë mijë e njëqindë e dymbëdhjetë) / totali i pikëve të marra [100] është identifikuar si ofertues 

i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR I DREJTORISË SË TENSIONIT TË LARTË 

OSSH SH.A. 

 

   Olsi NGJELA 
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